UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lục Nam, ngày 22 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen cho các tập thể, cá nhân và hộ gia đình đã có thành

tích trong phong trào xây dựng Nông thôn mới huyện Lục Nam

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LỤC NAM

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019; Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

 Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh

Bắc Giang quy định một số nội dung về công tác TĐKT trên địa bàn tỉnh;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNN huyện và Trưởng

phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện đối với 33 tập thể, 63 cá

nhân và hộ gia đình vì đã có thành tích trong phong trào xây dựng Nông thôn mới

huyện Lục Nam (Có danh sách kèm theo).

Tiền thưởng mỗi tập thể 1.080.000 đồng, mỗi cá nhân là 540.000 đồng. Tổng

số tiền thưởng 69.660.000 đồng (Sáu mươi chín triệu, sáu trăm sáu mươi nghìn

đồng). Tiền thưởng trích từ quỹ thi đua khen thưởng huyện Lục Nam năm 2024.

 Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng

Nội vụ, Phòng Tài chính- Kế hoạch, Phòng Nông nghiệp &PTNT huyện và các tập

thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đặng Văn Nhàn

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN VÀ HỘ GIA ĐÌNH

ĐƯỢC KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày /3/2024

của Chủ tịch UBND huyện)

Stt Tập thể, cá nhân
Ghi

chú

I Tập thể (33)

1 Nhân dân và cán bộ xã Bảo Đài

2 Nhân dân và cán bộ xã Bình Sơn

3 Nhân dân và cán bộ TT Phương Sơn

4 Nhân dân và cán bộ xã Nghĩa Phương

5 Nhân dân và cán bộ xã Cương Sơn

6 Nhân dân và cán bộ thôn Vũ Trù Làng, xã Vũ Xá

7 Nhân dân và cán bộ thôn Đống Vừng, xã Yên Sơn

8 Nhân dân và cán bộ thôn Nghè 1, xã Tiên Nha.

9 Nhân dân và cán bộ thôn Buộm, xã Thanh Lâm

10 Nhân dân và Cán bộ thôn Ngọc Sơn, xã Chu Điện

11 Ban chấp hành Hội cựu chiến binh xã Khám Lạng

12 Nhân dân và cán bộ thôn Tòng Lệnh 1, xã Trường Giang

13 Nhân dân và cán bộ thôn Vườn, xã Đan Hội

14 Nhân dân và cán bộ thôn Thanh Sơn, xã Đông Phú

15 Nhân dân và cán bộ thôn Mới, xã Trường Sơn

16 Nhân dân và cán bộ thôn Hổ Lao, xã Lục Sơn

17 Nhân dân và cán bộ thôn Tân Sơn, xã Bảo Sơn

18 Nhân dân và cán bộ Thôn Thọ Sơn, xã Lục Sơn

19 Nhân dân và cán bộ Thôn Giáp Sơn, xã Cẩm Lý

20 Nhân dân và cán bộ thôn Đồng Giàng, xã Bình Sơn

21 Nhân dân và cán bộ thôn Trung An, xã Lan Mẫu

22 Văn Phòng Huyện ủy Lục Nam

23 Văn Phòng HĐND & UBND huyện Lục Nam

24 Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Lục Nam

25 Phòng Nội vụ huyện Lục Nam

26 Phòng Y tế huyên Lục Nam

27 Trung tâm Y tế huyện Lục Nam

28 Hội Nông dân huyện Lục Nam

29 Ban Chỉ Huy Quân sự huyện

30 Công an huyện Lục Nam

31 Công ty CP Duy Anh

32 Công ty CP bất động sản Detech land

33 Công ty cổ phần Công viên tâm linh Tâm điền Tây Yên Tử

II Cá nhân (63)

1 Ông Vũ Văn Truyền, Chủ tịch UBND xã Yên Sơn

2 Ông Nguyễn Văn Thắng - Phó chủ tịch UBND xã Nghĩa Phương

3 Ông Nguyễn Quang Trưởng, BT Đảng ủy - CT HĐND xã Chu Điện

4 Ông Dương Thanh Tùng, Phó CT UBND xã Cương Sơn

5 Ông Vi Văn Tuyển , Phó Chủ tịch UBND, xã Trường Giang

6 Ông Lê Thanh Liêm, Trưởng phòng Nông nghiệp&PTNT huyện

7 Ông Trần Văn Chức, Phó Trưởng phòng Kinh tế- Hạ tầng

8 Bà Nguyễn Thị Bẩy, Chuyên viên Phòng Nội vụ

9 Ông Nguyễn Đình Đông, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã Đan Hội.

10 Ông Đàm Văn Cầm - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã Bình Sơn

11 Ông Trần Duy Khánh, PCT UBND xã Lục Sơn

12 Ông Nguyễn Văn Hội, Phó chủ tịch UBND TT Đồi Ngô

13 Ông Ong Thế Chiến, Phó CT UBND xã Đông Hưng

14 Ông Nguyễn Ngọc Sơn, Công chức Địa chính-XD xã Đông Hưng

15 Ông Trần Quang Tuyến,  Chủ tịch UBND xã Huyền Sơn

16 Ông Nguyễn Văn Tùng, Bí thư Đảng Uỷ xã Bảo Đài

17 Ông Đặng Văn Phương, Phó Chủ tịch UBND xã Bảo Đài

18 Ông Vũ Trí Học, Phó trưởng phòng NN& PTNT

19 Ông Hoàng Đình Giang, Phó trưởng phòng TN&MT

20 Ông Đoàn Xuân Quỳnh, Chuyên viên Phòng NN&PTNT

21 Ông Tạ Văn Đích, cán bộ TT Phòng Y tế huyện

22 Ông Nguyễn Quang Hòa, Phó trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch

23 Bà Trần Cẩm Ly, Chủ tịch Hội LH phụ nữ huyện

24 Bà Ngô Thị Ngọc Linh, Chủ tịch Hội Nông dân huyện

25 Ông Nguyễn Hữu Huân, Chủ tịch Hội CCB huyện

26 Ông Lê Văn Thuận, Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện

27 Ông Nguyễn Đức Tuấn, Trợ lý DQTV, Ban CHQS huyện

28
Bà Đàm Thị Hương Giang - Phó Chánh văn phòng Sở Tài nguyên

và Môi trường tỉnh Bắc Giang

29 Bà Nguyễn Thị Oanh, Phó Chủ tịch UBMTTQ huyện

30
Bà Nguyễn Thị Thanh Lụa, Phó Bí thư TT Đảng uỷ, Trưởng Khối

Dân vận xã Vô Tranh

31 Ông Nguyễn Thanh Lâm, Chủ tịch MTTQ xã Yên Sơn

32 Ông Dương Văn Sơn, Chủ tịch Hội CCB xã Yên Sơn

33
Ông Phạm Quang Lục, Chi Hội trưởng Hội CCB, thôn Tân Dân, xã

Đông Hưng

34 Ông Nguyên Văn Hoan, Bí thư Đoàn xã Trường Sơn

35 Ông Nguyễn Văn Tiến, Bí thư Đoàn xã Vũ Xá

36 Ông Đào Văn Tuấn, Chuyên viên, Phòng Kinh tế- Hạ tầng

37 Ông Nguyễn Văn Quyền, Đội trưởng Đội CSGT-TT, Công an huyện

38 Ông Nguyễn Anh Tài, Cán bộ Đội An ninh, Công an huyện

39 Bà Đào Thị Khuyến, Chủ tịch Hội LHPN xã Đông Hưng

40 Bà Nguyễn Thị Hồng Thắm, Chủ tịch Hội LHPN xã Bình Sơn

41 Ông Tạ Hữu Hùng, Chủ tịch Hội Nông dân xã Bình Sơn

42 Bà Nguyễn Thị Yến, Chủ tịch Hội Nông dân xã Bảo Đài

43 Bà Nguyễn Thị Nguyên, viên chức Trung tâm VH-TT-TT huyện

44
Bà Phạm Thị Thơm, Phóng viên, Phòng thời sự Đài PT&TH Bắc

Giang

45
Ông Nguyễn Anh Hoàng, Phóng viên, Phòng thời sự Đài PT&TH

Bắc Giang

46
Bà Nguyễn Thị Vân Anh, Phóng viên phòng XD Đảng- Nội chính báo

Bắc Giang

47 Bà Nguyễn Thị Hào, Viên chức Trung tâm VH-TT-TT huyện

48 Ông Nguyễn Văn Cương, Trưởng thôn Chính Hạ, xã Lan Mẫu

49 Bà Nguyễn Thị Duyên - Chủ tịch  Hội Nông dân xã Cẩm Lý

50 Ông Trần Văn Bắc, Thôn Lưu, xã Khám Lạng

51 Ông Bùi Văn Đơ, thôn Đồng Cống, xã Bảo Sơn

52 Ông Giáp Văn Lương, Giám đốc HTX dịch vụ môi trường xã Đông Phú.

53
Ông Nguyễn Trung Kiên, Giám đốc Công ty TNHH Thương mại Hoa

Lợi (Thành phố Hồ Chí Minh)

54
Ông Lưu Bá Thường, Tổng Giám đốc Công ty cổ phần BT Việt Nam

(Trung Liệt, Đống Đa, Hà Nội)

55 HGĐ Ông Trần Văn Mạnh, Công dân thôn Đình Gàng, xã Vô Tranh

56 HGĐ bà Nguyễn Thị Nụ, thôn  Phú Yên 3, xã Tam Dị

57 HGĐ ông Bùi Văn Cải, thôn Phạm Kha, xã Tam Dị

58 HGĐ Ông Trần Văn Học, thôn Điếm Rén, xã Trường Sơn

59 HGĐ Ông Giáp Văn Văn, thôn Tòng Lệnh 3, xã Trường Giang

60 HGĐ Ông Lê Văn Chính, thôn An Sơn, xã Huyền Sơn.

61 HGĐ Ông Phạm Văn Đức - Thôn Hòa Bình, xã Bình Sơn

62 HGĐ Ông Nguyễn Văn Thịnh thôn Nghè 2, xã Tiên Nha

63 HGĐ Ông Nguyễn Văn Thật, thôn Thượng Lâm xã Thanh Lâm.

		nhandv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T07:35:19+0700

		2024-03-25T08:41:23+0700

		2024-03-25T08:41:35+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T08:42:00+0700